
Redusert foreldrebetaling barnehage/SFO 

Hvem kan søke: 

Har du samlet inntekt i husholdning på under 533 500 kroner pr. år kan du søke om redusert 

foreldrebetaling for barnehage.  Har du barn som fyller 3, 4 eller 5 år fra høsten har du rett 

på gratis kjernetid også.  

 

Har du samlet inntekt i husholdning på under 467 500 kroner kan du søke om redusert 

foreldrebetaling på SFO. 

 

Har du barn både i barnehage og på SFO søker du på samme søknadsskjema. 

 

Hvordan søker jeg: 

Du søker elektronisk og legger ved gyldig dokumentasjon.  

Søknadskjema finner du på nettsidene: www.Bergen.kommune.no/redusertforeldrebetaling 

Du logger inn via ID porten (Bank ID, Min ID, e.l.) for å søke.  

Hva er gyldig dokumentasjon: 

Skattemelding 2017 for de voksne i samme husholdning som barnet. 

 

Dersom det er vesentlig endring i inntekt i forhold til skattemelding kan du også legge ved: 

De tre siste lønnslipper 

Vedtak om stønad fra lånekassen og studentbevis 

Vedtak fra NAV sosial 

Annen dokumentasjon på nåværende inntekt. 

 

Jeg har ikke skattemelding: 

Alle som har vært bosatt i Norge siste år har skattemelding og må legge den ved søknaden. 

Dersom du er nyankommet til Norge og ikke har skattemelding må det legges ved 

dokumentasjon på opphold i Norge. 

 

Når gjelder søknaden fra: 

Frist for å søke redusert foreldrebetaling er 3 uker etter at det er takket ja til tilbud om plass 

i barnehage/SFO.  Søknad som kommer etter fristen, vil være gjeldende fra måneden etter at 

søknaden er mottatt ved Fagavdelingen. Du får tilsendt vedtak når søknaden er innvilget. 

*Dersom barnet går i privat barnehage vil barnehagen få tilsendt kopi av vedtaket. 

 

Jeg har ikke personnummer/ klarer ikke å søke elektronisk: 

Du kan ta kontakt med Bergen Kommune, Innbyggerservice i Kaigaten 4 for å få hjelp til å 

søke elektronisk eller for å søke manuelt dersom du ikke har personnummer. Ta med gyldig 

legitimasjon og dokumentasjon til søknaden.  

http://www.bergen.kommune.no/redusertforeldrebetaling

